Eleigdes para Representante Docente no Colegiado do Programa de Pés-graduagdo em Engenharia Elétrica - PPGEELT

Matricula

Email institucional

Vinculo

Programa

Categoria Situagao

Adriano Alves Pereira 1374834 adriano.pereira@ufu.br  Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
Adriano de Oliveira Andrade 2321526 adriano@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
Alan Petronio Pinheiro 1809940 alanpetronio@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Ménica Docente APTO
Alcimar Barbosa Soares 0413305 alcimar@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
Alexandre Cardoso 0413457 alexandre@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Ménica Docente APTO
Ana Claudia Patrocinio 1807511 ana.patrocinio@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
Aniel Silva de Morais 1663997 aniel@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Ménica Docente APTO
Antoénio Claudio Paschoarelli Veiga 0413274 acpveiga@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
Edgard Afonso Lamounier Junior 0413465 lamounier@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Ménica Docente APTO
Eduardo Lazaro Martins Naves 1353691 eduardonaves@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
Ernane Antbénio Alves Coelho 0413456 ernane@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Ménica Docente APTO
Geraldo Caixeta Guimaraes 0411639 gcaixeta@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbnica Docente APTO
Gilberto Arantes Carrijo 0411640 gilberto@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
Gustavo Brito de Lima 1023101 gustavo.brito.28@ufu.br  Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
Hélder de Paula 1546596 helder.paula@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Ménica Docente APTO
Ivan Nunes Santos 2581342 ivan@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
Jodo Batista Destro Filho 1370109 jbdestro@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
José Roberto Camacho 0411642 jrcamacho@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
José Rubens Macedo Junior 2775805 jrubens@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
Keiji Yamanaka 0411646 keiji@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
Luciano Coutinho Gomes 4218463 Icgomes@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
Luciano Vieira Lima 0412531 vieira@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
Luiz Carlos Gomes de Freitas 2461303 Icgfreitas@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
Paulo Roberto Guardieiro 0411653 prguardieiro@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Mbénica Docente APTO
Wellington Maycon Santos Bernardes 2611270 wmsbernardes@ufu.br Efetivo PPGEELT Santa Ménica Docente APTO

Categoria Universo

Docente 25
Discente 0
Técnico Administrativo 0

Total de Eleitores Aptos

Lista Final de Eleitores Aptos

25
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